έκβαση και τις αποφάσεις της αναθέτουσας αρχής περί την εκτέλεσή της, οποτεδήποτε και εάν η
κατάσταση αυτή προκύψει κατά τη διάρκεια εκτέλεσης της σύμβασης.

4

4. ΣΥΜΒΑΤΙΚΟ ΤΙΜΗΜΑ - ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ

Το συμβατικό τίμημα ανέρχεται στο ποσό των δέκα χιλιάδων ευρώ (10.00,00€) μη 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, ήτοι στο ποσό των δώδεκα χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ 
(12.400,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%. 
Η σύμβαση χρηματοδοτείται από την ενταγμένη στο Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας 
Δράση «ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗ ΤΩΝ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ» και ειδικότερα του έργου 

2. ΠΑΡΑΔΟΤΕΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Παραδοτέα της σύμβασης θα είναι τέσσερις (4) μηνιαίες εκθέσεις